

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **งานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ กรณีงดจ่ายไฟฟ้าประจำปี 2565**

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาตำบลจอหอ**

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **695,500.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **10 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 695,500.00 บาท (รวมภาษี)**

3.1 รายการที่ 1 พื้นที่ ต.จอหอ ต.บ้านเกาะ ต.บ้านโพธิ์ ต.ตลาด ต.โคกสูง

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้าง รวม VAT 7%			
		ปริมาณ	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน	
		งานจ้าง	บาท	บาท	
1	ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส	0	36.00	-	
2	ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส	0	36.00	-	
3	ตัดมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส	3,600	72.00	259,200.00	
4	ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส	3,600	72.00	259,200.00	
5	ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส	0	70.00	-	
6	ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส	0	70.00	-	
7	ตัดมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส	120	140.00	16,800.00	
8	ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส	120	140.00	16,800.00	
9	ค่าผ่อนผัน	3,920	25.00	98,000.00	
รวมราคาไม่รวมภาษี					650,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)					45,500.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					695,500.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 คณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมา น.3 กบค.(มม.) 2992/2565 ลว.8 พ.ย.2564

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1นางสาวดวงฤทัย สาระสาลิน หัวหน้าแผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สาขาตำบลจอหอ